TELEVIZNY PROGRAM

27. TYZDEN

Sobota 03. 07. 2010

6:45
7:00
7:30
7:31
8:00
8:40
8:50
8:55
9:00

* -Premiéra © -Predeti 7 - Posunkovy jazyk

Prehlad programov TV LUX  10:00

Stary zakon (11/39) 10:30
Kazdy den so svatymi 11:30
Svaty FrantiSek (23/26) 12:00
Centrum napadov 12:25
Spravy
Putovanie kalvariami 12:30
Mikrodokument 13:30
Caviaren live 14:15
14:30

Studio AHA!

Gospel party

Polton

Anjel Pana

Prehlad katolickych
periodik

Marianska sobota
Medzi nebom a zemou
Zivy vstup z Levoce

Moja misia magazin

(7 - Skryté titulky

15:30
16:30
16:50

19:00
19:25
19:50
21:30
23:00
23:55

AuUX

TELEVIZIA

Zah(r)ada

Ichtis - antivirus pre deti
Otvaracia odpustova sv.
omsa

Orientacie

Katechéza

Svata liturgia

Cesta svetla

Polton klub

Spravodajsky suhrn

o) - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 04. 07. 2010

6:45
7:00
7:30
7:31
8:00
8:20
9:20
9:35
9:55
12:00
12:30

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX

Stary zakon (11/39)

Kazdy den so svatymi
Svaty FrantiSek (23/26)
Ichtis - antivirus pre deti
Tajomna pritomnost'(1/2)
Zivy vstup z Levoce
Nebojte sal

Svatd omS3a z Pute v Levoci
Anjel Pana

Poézia

® - Pre deti

12:50
14:15
14:45
15:00
15:30
16:00
16:30
17:30
18:00
18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

U Nikodéma

Studio AHA!

Mestecko nadeje

Stary zakon (11/39)
Svaty FrantiSek (23/26)
Ichtis - antivirus pre deti
Moja misia magazin
Octava Dies

Polton

Rozpravocka - Ako Kubko
s Matkom naudili vilu
ovecky dojit

Katechéza

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:10
19:40
19:50
20:00
20:15

20:30

21:00
21:55
22:55
23:55

o) - Audiokomentar

Vlastna cesta
Putovanie kalvariami
Navratka
Spravodajsky suhrn
Aktualne s kardinalom
Tomkom

Osobnost roka - profesor
Tadeusz Zasepa

Vecerna univerzita
Caviaren live
Gospel party
Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online



Pondelok 05. 07. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00

10:00
10:20
10:30

11:00

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv. omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluzbu pre ch...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Svaty FrantiSek (23/26)

Doma na doéchodku z
Banskej Bystrice

Spravodajsky suhrn
Z pramena

Benediktinske opatstvo
Kéningmunster v
Nemecku

Poltén klub

® - Pre deti

12:00
12:30
13:55
14:15
15:00
15:45

16:15
17:00
18:00
18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Generalna audiencia
Kniha

Pri kave

Medzi nebom a zemou

Osobnost'roka - prof.
Tadeusz Zasepa

Svaty FrantiSek (23/26)
Doma v rodine z PreSova
Bioetika

Rozpravocka - Ako sa
Kubko s Matkom pochytili
za pasy

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:50
19:00
19:35
20:00
20:15
20:30
22:00
22:45
23:45

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Octava dies

Poézia

Spravodajsky suhrn
M&j nazor

U Pavla

Pri kave

Doma v kulture

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online




Utorok 06. 07. 2010

6:45
7:00

7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00
12:35

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv. omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluzbu pre ch...

Navratka

Pri kave

Stary zakon (11/39)
Doma v rodine z PreSova
Spravodajsky suhrn

Z pramena
Mikrodokument

U Pavla

Anjel Pana

Orientécie

® - Pre deti

13:15
13:45
14:10
14:15
15:00

15:30
16:00
16:30
17:00
18:00

18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

Bioetika

Octava dies
Mikrodokument
Pri kave

Etika v krestanskej
spolo¢nosti

Polton

Stary zakon (11/39)
Mestecko nadeje

Doma v Cirkvi

Osobnost roka - prof.

Tadeust Zasepa

Rozpravocka - Ako sa
Kubko a Matko

19:00
20:00
20:10
20:15
20:20
20:30

21:15
22:00
22:45

23:45

s medvedom skamaraétili

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

o) - Audiokomentar

Vecerna univerzita
Spravodajsky suhrn
Putovanie kalvariami
Mikrodokument
Navratka

Stretnutia s JeziSom - Jezis
aOndrej(n1,35-51)
Tajomna pritomnost
Pri kave

Doma na doéchodku z
Banskej Bystrice

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online




Streda 07. 07. 2010

6:45  Prehlad programov TV LUX 12:35  Vlastna cesta 18:40  Ichtis - antivirus pre deti
7:00  Svata omsa 13:05  MOdj nazor 19:00  Tajomna pritomnost
Sledovanie priamenho prenosu 13.20  Salezidnsky magazin 20:00  Spravodajsky suhrn
sv. omse v ziadnom pripade ) o . .
nenahradza Geast na sv. omai. 13:50  Poézia 20:15  Reholna abeceda
Vysielame ho predovsetkym 14:15  Prikave 20:30  Polton klub
ako sluzbu pre ch... 15:00  Gospel party 21:30  Bioetika
7330 Kazdy den so svatymi 16:00  Kniha 22:00  Prikave
7:31  Navratka 16:20  Centrum néapadov 22:45 Doma v rodine z Pre$ova
7:45  Prikave z PreSova 17:00  Doma v historii 23:45  Spravodajsky suhrn
8:30  Centrum napadov 18:00  Benediktinske opatstvo
9:00 Doma v Cirkvi Kéningmunster v
10:00  Spravodajsky suhrn Nemecku
10:15  Z pramena 18:30 Rozpravocka - Ako

Kubkovi a Matkovi do
koliby hrom udrel

10:30 Nase Prémontré
12:00  Anjel Pana

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Stvrtok 08. 07. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:30
11:30

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluzbu pre cho...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Svaty FrantiSek (23/26)
Doma v historii
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Moja misia magazin

Bioetika

® - Pre deti

12:00
12:30
13:30
13:55
14:20
15:00
16:30
17:00

18:00

18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Vecerna univerzita
LUXaren

Vlastna cesta

Pri kave z PreSova

U Pavla

Svaty FrantiSek (23/26)

Doma v kulture z Banskej
Bystrice

Etika v krestanskej
spolo¢nosti

Rozpravocka - Ako Kubko
s Matkom vlkovi kozuch

vyprasili
Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:50
19:00

19:40
20:00
20:30
21:00
21:40
22:00
22:45
23:45

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Stretnutia s JeziSom - Jezis
a Ondrej:Jn 1, 35-51
Poézia

Spravodajsky suhrn
Polton

Orientacie

FILMiX

Pri kave

Doma v Cirkvi

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online




Piatok 09. 07. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00

10:00
10:15
10:30

11:00
11:30

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluzbu pre cho...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov

Doma v kulture z Banskej
Bystrice

Spravodajsky suhrn
Z pramena

Osobnost roka - prof.
Tadeusz Zasepa

Katechéza

Benediktinske opatstvo
Koéningmunster v
Nemecku

® - Pre deti

12:00
12:30
13:20

13:45
14:15
15:00
15:20
16:20
16:50
17:00
18:00
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Tajomna pritomnost

Etika v krestanskej
spolocnosti

Poézia

Pri kave

BoZie Milosrdenstvo
Polton klub
Centrum napadov
Reholna abeceda
Doma na déchodku
Kniha

Rozpravocka - Ako sa
Kubko s Matkom dali na
zboj

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
19:00
19:30
20:00

20:15
20:30
21:30
22:00
22:45
23:45

23:55

o) - Audiokomentar

Z pramena

Octava Dies

Rodina a spolocnost
Misijna kongregacia
Sluzobnic Ducha Svatého
M&j nazor

Moja misia magazin
Studio AHA!

Pri kave z PreSova

Doma v historii

Misijna kongregacia
SluZobnic Ducha Svatého

Z pramena

Verzia: 2010_27 - 24.02.2026 00:30:34

@& - Nedostupné online




